平成 25 年 10 月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証マザーズ）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

（訂正）「平成 25 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

 平成 25 年 10 月 15 日に公表いたしました「平成 25 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値デー

タについては、訂正はありません。

記

１．訂正の理由

「平成 25 年８月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に誤りがありましたので訂正

いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所は、＿を付して表示しております。

該当ページ

＜添付資料＞

１．経営成績・財政状態に関する分析

（3）利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

＜訂正前＞

 平成 25 年８月期の配当の予想は、以下のとおりです。

第２四半期末 期末 合計（通期）

円 銭 円 銭 円 銭

1,000.00 1,000.00 2,000.00

＜訂正後＞

 平成 26 年８月期の配当の予想は、以下のとおりです。

第２四半期末 期末 合計（通期）

円 銭 円 銭 円 銭

1,000.00 1,000.00 2,000.00

以  上